3) § 8 otrzymuje brzmienie: 
„§ 8. Miasto zobowiązuje się do wykorzystana środków, o których mowa w § 6, na 

realizację powierzonego zadania.”. 
§ 2. Wstępna wysokość dotacji rocznej na pokrycie kosztów komunikacji miejskiej na terenie 

Gminy Suwałki w 2025 r. wynosi 1.046.850,00 zł (słownie: jeden milion czterdzieści sześć tysięcy 
osiemset pięćdziesiąt zł 00/100). 

§ 3. Pozostałe postanowienia porozumienia pozostają bez zmian. 
§ 4. Aneks wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 
§ 5. Aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze 

stron. 
§ 6. Aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.